
Zavařování Kyselina citronová 100g

» ZAHRADA » zavařování, nakládání

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

27.6.2025 03:20
1/2

Kód produktu 449558 
Hmotnost 0,1100 
EAN 8591235095197 
Balení 50,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 51,0 ks



Zavařování Kyselina citronová 100g

» ZAHRADA » zavařování, nakládání

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

27.6.2025 03:20
2/2

Popis
BALhome kyselina citronová je všestranný ekologický
pomocník, který najde své využití vkaždé domácnosti.
Používá se nadochucení ovoce, zeleniny, ovocných
salátů, džemů, marmelád, sirupů, nápojů nebo želé.
Navíc podporuje želírovací proces. Používá se ijako
konzervant, jelikož zabraňuje růstu bakterií, kvasinek a
plísní. Odstraňuje vodní kámen vkávovarech, konvicích,
žehličkách, pračkách apod.

Vlatnosti kyseliny citronové:
všestranné využití v domácnosti
idelání pro ekologický úklid
podporuje želírovací proces při výrobě džemů,
marmelád a želé
k dochucení ovoce, zeleniny, džemů, marmelád i nápojů
možné použít i jako konzervant, který zabraňuje růstu
bakterií, kvasinek a plísní
odstraňuje vodní kámen a skvny na oblečení apod.
Návod k použití:
Čištění pračky: 250 g kyseliny citronové nasypte
doprázdného bubnu aspusťte prací cyklus na 50–60 °C.
Čištění myčky: 250 g kyseliny citronové nasypte do
prázdné myčky aspusťte základní mycí program.
Čištění rychlovarné konvice: Naplňte konvici vodou
doponoření topného tělesa, přidejte 1 lžíci kyseliny
citronové a nechte projít varem. Poté důkladně
vypláchněte pitnou vodou.
Úklid povrchů: 1 lžíci kyseliny citronové rozpusťte v 500
ml teplé vody a omyjte povrchy připraveným roztokem.
Odstraňování skvrn: 1/2 lžíce kyseliny citronové
rozpusťte v 1 l teplé vody. Prádlo namáčejte v roztoku 1
hodinu.
Čištění odpadu: Smíchejte kyselinu citronovou a jedlou
sodu v poměru 1:1, nasypejte do odpadu, zalijte horkou
vodou a nechte chvíli působit. V případě potřeby odpad
dočistěte gumovým zvonem. Po vyčistění ještě jednou
propláchněte horkou vodou.
Zavařování: Dodržujte návod konkrétního receptu.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


